
NU12 Nuoret, alle 12

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

                            Nuorten palkintoja lahjoittaneet: 



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

NU15 Nuoret, alle 15

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Saarela Vilho Fisuun Tampere ry 1,125
2. Teppola Oskari Fisuun Tampere ry 0,355
3. Mäntysalo Olli Fisuun Tampere ry 0,165

Taivassalo Eetu Fisuun Tampere ry 0,000
Koskelin Kalle Fisuun Tampere ry
Malmivuori Eevert Valkeakosken Kalaveikot 

                            Nuorten palkintoja lahjoittaneet: 



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

NU19 Nuoret, alle 19

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Kariluoma Joni Valkeakosken Kalaveikot ry 6,720
2. Pöytäkivi Kasperi Valkeakosken Kalaveikot ry 5,570
3. Kinnunen Nico Fisuun Tampere ry 4,300
4. Nevala Ville Valkeakosken Kalaveikot ry 4,170
5. Äimänen Aleksi Kuhaveljet ry 1,205
6. Nurmi Aapo Valkeakosken Kalaveikot ry 0,955
7. Auvinen Matti Forssan kalaveikot ry 0,665

                            Nuorten palkintoja lahjoittaneet: 



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

N Naiset, 20-59 vuotta

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Leskinen Riikka  Pälkäneen Pilkkijät ry 5,740
2. Tuppurainen Mirja - 2,530
3. Mutanen Marita Kuhaveljet ry 1,510
4. Kurikkaoja Pirjo Forssan kalaveikot ry 0,400
5. Kivioja Seija Linnavuoren Urheilukalastajat 0,255



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

NV60 Naiset veteraanit, 60-69 vuotta

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Jauhiainen Armi Oriveden Onkijat 6,880
2. Siitonen Irene Oriveden Onkijat 3,490
3. Rodziewicz Airi Lempäälän Pilkkimiehet 1,585
4. Kujanpää Lea Oriveden Onkijat 1,400
5. Kahilainen Irma Linnavuoren Urheilukalastajat 1,220
6. Salo Mervi Lopen Seudun Kalavire 1,170
7. Helin Hilkka Oriveden Onkijat 0,905
8. Silmonen Ansa Virtain Pilkkijät ry 0,145

Mansikkamäki Sirpa Kangasalan Kalaveikot 0,000



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

NV70 Naiset veteraanit, 70-79 vuotta

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Vuohelainen Sirpa Oriveden Onkijat 5,550
2. Hakkola Ritva Hauhon Urheilukalastajat 4,415
3. Vuorinen Pirkko Valkeakosken Kalaveikot ry 2,595
4. Tuominen Vuokko Virtain Pilkkijät ry 2,055
5. Syvänen Ritva Oriveden Onkijat 1,775
6. Nykänen Kerttu Oriveden Onkijat 0,875
7. Villenius Helena Kangasalan Kalaveikot 0,775
8. Virtanen Hely   Kyrösjärven kalakaverit 0,200
9. Pohja Anna-Maija Kangasalan Kalaveikot 0,155
10. Lindberg Kaija Oriveden Onkijat 0,140

Leppälä Sirpa Kyrösjärven kalakaverit



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

NV80+ Naiset veteraanit, 80 vuotta ja yli

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Leino Irja Valkeakosken Kalaveikot ry 0,615
Sisso Vieno Lempäälän Pilkkimiehet



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

M Miehet, 20-59 vuotta

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Mustalahti Atte Linnavuoren Urheilukalastajat 11,620
2. Pönni Seppo Lempäälän Kalakerho 11,180
3. Lahtinen Jukka Oriveden Onkijat 10,780
4. Rintamaa Pekka Lempäälän Kalakerho 10,390
5. Rantala Juha Kuhaveljet ry 10,310
6. Saarinen Marko Linnavuoren Urheilukalastajat 8,960
7. Halttunen Otto Oriveden Onkijat 8,250
8. Takaniemi Pentti Toijalan Seudun Kalamiehet 7,660
9. Luoma Antti  Pälkäneen Pilkkijät ry 7,630
10. Saarinen Niko Kuhaveljet ry 7,250
11. Mutanen Juha Valkeakosken Kalaveikot ry 7,200
12. Bankowski Tommy Oriveden Onkijat 6,220
13. Tanner Pasi Linnavuoren Urheilukalastajat 5,410
14. Korkeila Jyri Kuhaveljet ry 5,090
15. Matero Timo Linnavuoren Urheilukalastajat 5,060
16. Suhonen Mika Lempäälän Kalakerho 4,930
17. Laurila Kai Virtain Pilkkijät ry 4,825
18. Näppinen Jouko Toijalan Seudun Kalamiehet 4,285
19. Laaksonen Kimmo Toijalan Seudun Kalamiehet 4,115
20. Luoma Harri Virtain Pilkkijät ry 3,945
21. Toiva Tomi Linnavuoren Urheilukalastajat 3,880
22. Helin Marko Toijalan Seudun Kalamiehet 3,420
23. Siivonen Markus Tervakosken Kalakilta 3,195
24. Murtokanta Jussi Virtain Pilkkijät ry 2,775
25. Vuorinen Matti Valkeakosken Kalaveikot ry 2,565
26. Siivonen Lassi Tervakosken Kalakilta 2,480
27. Juottonen Kimmo Tervakosken Kalakilta 2,470
28. Lehto Kalle Valkeakosken Kalaveikot ry 2,385
29. Manninen Petri Kuhaveljet ry 1,725
30. Mäkinen Samu Valkeakosken Kalaveikot ry 1,515
31. Kilpi Markus Alajärven Kalastusseura 1,255
32. Sipilä Lauri Alajärven Kalastusseura 1,255
33. Kilpi Hannu Alajärven Kalastusseura 1,215
34. Mäkelä Jari Kuhaveljet ry 1,040
35. Ahonen Pasi Toijalan Seudun Kalamiehet 0,925
36. Järvelin Pertti Kyröskala ry 0,885
37. Väyrynen Nico Hauhon Urheilukalastajat 0,800
38. Saarinen Teemu Kuhaveljet ry 0,690
39. Matero Tomi Linnavuoren Urheilukalastajat 0,450
40. Mäntyvaara Aarre Forssan kalaveikot ry 0,365
41. Erkkilä Markus Linnavuoren Urheilukalastajat 0,275
42. Nummenpää Pauli Forssan kalaveikot ry 0,245

Silfver Henrik Kangasalan Kalaveikot 0,000
Aaltonen Jouni Tervakosken Kalakilta
Heinonen Jarmo Lempäälän Kalakerho
Kahilainen Janne -
Kinnunen Pasi Fisuun Tampere ry
Kuitunen Vesa Toijalan Seudun Kalamiehet



Rapo Mika Oriveden Onkijat
Rönkkö Kari Turo-Ukot
Salo Janne Lopen Seudun Kalavire



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

MV60 Miehet veteraanit, 60-69 vuotta

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Hiitiö Keijo Pälkäneen Pilkkijät ry 10,380
2. Huhtakallio Pentti Kangasalan Kalaveikot 9,090
3. Mustalahti Tapio Linnavuoren Urheilukalastajat 8,850
4. Kokkola Juha Valkeakosken Kalaveikot ry 6,260
5. Järvinen Pertti Hattulan Kalamiehet ry 5,940
6. Välkki Pekka Lempäälän Pilkkimiehet 5,350
7. Virtanen Martti Kuhaveljet ry 4,095
8. Järvinen Kari Virtain Pilkkijät ry 4,000
9. Särkikoski Arto Oriveden Onkijat 3,895
10. Honkanen Veini Lempäälän Pilkkimiehet 3,615
11. Meri Matti Tervakosken Kalakilta 3,430
12. Murtokanta Kalle Virtain Pilkkijät ry 2,960
13. Käpynen Antti Linnavuoren Urheilukalastajat 2,900
14. Simola Jukka Forssan kalaveikot ry 2,870
15. Sorri Hannu Forssan kalaveikot ry 2,490
16. Siitonen Erkki Oriveden Onkijat 2,420
17. Tuominen Kenneth Toijalan Seudun Kalamiehet 2,005
18. Helin Markku Toijalan Seudun Kalamiehet 1,985
19. Matero Kalevi Linnavuoren Urheilukalastajat 1,575
20. Aaltonen Heikki Tervakosken Kalakilta 1,565
21. Tuominen Raimo Virtain Pilkkijät ry 1,315
22. Äijänen Jorma Oriveden Onkijat 0,940
23. Karppinen Urho Kangasalan Kalaveikot 0,920
24. Aaltonen Erkki Tervakosken Kalakilta 0,820
25. Salo Leo Lopen Seudun Kalavire 0,355
26. Korpi Pekka Oriveden Onkijat 0,175

Flinck Kenneth Valkeakosken Kalaveikot ry
Kauttu Harri  Pälkäneen Pilkkijät ry
Rämö Jari Pälkäneen Pilkkijät ry
Tamminen Esko Forssan kalaveikot ry 



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

MV70 Miehet veteraanit, 70-79 vuotta

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Leskinen Raimo Pälkäneen Pilkkijät ry 10,650
2. Jauhiainen Matti Oriveden Onkijat 8,630
3. Piironen Pertti Kangasalan Kalaveikot 7,670
4. Koivuluoto Martti Kangasalan Kalaveikot 7,400
5. Koskinen Pertti Hauhon Urheilukalastajat 3,645
6. Heikkinen Kauko Kangasalan Kalaveikot 3,615
7. Helin Matti Toijalan Seudun Kalamiehet 2,635
8. Moisio Reima Kangasalan Kalaveikot 2,385
9. Heino Kari Valkeakosken Kalaveikot ry 2,195
10. Tammi Tauno Valkeakosken Kalaveikot ry 2,160
11. Pärssinen Olavi Valkeakosken Kalaveikot ry 2,135
12. Leppälä Kalevi Kyrösjärven kalakaverit 1,890
13. Karhu Mikko Forssan kalaveikot ry 1,605
14. Kahilainen Rainer Linnavuoren Urheilukalastajat 1,200
15. Mäenpää Risto Kalvolan Kalastusseura ry 0,810
16. Toivonen Antti Virtain Pilkkijät ry 0,445
17. Kota-oja Reino  Kyrösjärven kalakaverit 0,075
18. Karapalo Kauko Kalvolan Kalastusseura ry 0,065

Virtanen Matti Hauhon Urheilukalastajat



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

MV80+ Miehet veteraanit, 80 vuotta ja yli

Sijoitus Nimi Seura Kaloja

1. Vuorinen Antti Valkeakosken Kalaveikot ry 2,175
2. Mäkinen Kosti Valkeakosken Kalaveikot ry 1,310
3. Suhonen Mauno Lempäälän Pilkkimiehet 1,190
4. Lahtinen Antti Valkeakosken Kalaveikot ry 0,650
5. Luhtala Elmer Turo-Ukot 0,645
6. Paski Aaro Turo-Ukot 0,395

Paski Martti Turo-Ukot
Syvänen Mauri Tervakosken Kalakilta



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

Joukkue nuoret

Sijoitus Nimi Kaloja

1. Valkeakosken Kalaveikot ry 16,460
Kariluoma Joni 6,720
Pöytäkivi Kasperi 5,570
Nevala Ville 4,170

2. Fisuun Tampere ry 1,480
Saarela Vilho 1,125
Teppola Oskari 0,355
Taivassalo Eetu 0,000



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

Joukkue naiset

Sijoitus Nimi Kaloja



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

Joukkkue naiset veteraanit

Sijoitus Nimi Kaloja

1. Oriveden Onkijat 1 9,945
Siitonen Irene 3,490
Helin Hilkka 0,905
Vuohelainen Sirpa 5,550

2. Oriveden Onkijat 2 9,155
Jauhiainen Armi 6,880
Kujanpää Lea 1,400
Nykänen Kerttu 0,875

3. Kangasalan Kalaveikot 1 0,930
Mansikkamäki Sirpa 0,000
Villenius Helena 0,775
Pohja Anna-Maija 0,155



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

Joukkue miehet

Sijoitus Nimi Kaloja

1. Lempäälän Kalakerho 1 26,500
Pönni Seppo 11,180
Rintamaa Pekka 10,390
Suhonen Mika 4,930

2. Linnavuoren Urheilukalastajat 1 25,990
Mustalahti Atte 11,620
Saarinen Marko 8,960
Tanner Pasi 5,410

3. Oriveden Onkijat 1 25,250
Lahtinen Jukka 10,780
Halttunen Otto 8,250
Bankowski Tommy 6,220

4. Kuhaveljet ry 1 22,650
Rantala Juha 10,310
Saarinen Niko 7,250
Korkeila Jyri 5,090

5. Toijalan Seudun Kalamiehet 1 12,870
Takaniemi Pentti 7,660
Näppinen Jouko 4,285
Ahonen Pasi 0,925

6. Virtain Pilkkijät ry 1 11,545
Laurila Kai 4,825
Luoma Harri 3,945
Murtokanta Jussi 2,775

7. Linnavuoren Urheilukalastajat 2 9,215
Matero Timo 5,060
Toiva Tomi 3,880
Erkkilä Markus 0,275

8. Tervakosken Kalakilta 1 8,145
Siivonen Markus 3,195
Siivonen Lassi 2,480
Juottonen Kimmo 2,470

9. Kuhaveljet ry 2 3,455
Manninen Petri 1,725
Mäkelä Jari 1,040
Saarinen Teemu 0,690



Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin pilkkimestaruus kilpailu 24.2.2018, Valkeakoski, Mallasvesi

Joukkue miehet veteraanit

Sijoitus Nimi Kaloja

1. Kangasalan Kalaveikot 1 24,160
Huhtakallio Pentti 9,090
Piironen Pertti 7,670
Koivuluoto Martti 7,400

2. Oriveden Onkijat 1 14,945
Särkikoski Arto 3,895
Siitonen Erkki 2,420
Jauhiainen Matti 8,630

3. Linnavuoren Urheilukalastajat 1 12,950
Mustalahti Tapio 8,850
Käpynen Antti 2,900
Kahilainen Rainer 1,200

4. Valkeakosken Kalaveikot ry 1 10,615
Kokkola Juha 6,260
Heino Kari 2,195
Tammi Tauno 2,160

5. Lempäälän Pilkkimiehet 1 10,155
Välkki Pekka 5,350
Honkanen Veini 3,615
Suhonen Mauno 1,190

6. Forssan kalaveikot ry  1 6,965
Simola Jukka 2,870
Sorri Hannu 2,490
Karhu Mikko 1,605

7. Kangasalan Kalaveikot 2 6,920
Karppinen Urho 0,920
Heikkinen Kauko 3,615
Moisio Reima 2,385

8. Toijalan Seudun Kalamiehet 1 6,625
Tuominen Kenneth 2,005
Helin Markku 1,985
Helin Matti 2,635

9. Tervakosken Kalakilta 1 5,815
Meri Matti 3,430
Aaltonen Heikki 1,565
Aaltonen Erkki 0,820

10. Virtain Pilkkijät ry 1 5,760
Järvinen Kari 4,000
Tuominen Raimo 1,315



Toivonen Antti 0,445

11. Valkeakosken Kalaveikot ry 2 5,620
Pärssinen Olavi 2,135
Vuorinen Antti 2,175
Mäkinen Kosti 1,310

12. Turo-Ukot 1 1,040
Luhtala Elmer 0,645
Paski Aaro 0,395
Paski Martti
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